
Тендерската документација единствено е достапна на порталот за Електронски јавни
набавки, на следната адреса:

https://www.e-nabavki.gov.mk/

Со почит.
Основен суд Виница

https://www.e-nabavki.gov.mk/

